
UCHWAŁA Nr XXV.337.2017
RADY GMINY USTKA

z dnia 10 lutego 2017 roku

w sprawie określenia wysokości stawek opłat za usunięcie drzew i krzewów znajdujących się
na terenie Gminy Ustka.

Na  podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15,  art. 40 ust. 1,  art. 41 ust. 1,  art  42 ustawy  z dnia
8  marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym (tekst  jednolity:  Dz. U.  z 2016 r.  poz. 446 ze
zmianami:  Dz. U. z 2016 roku poz. 1579)  oraz art. 85 ust. 4a ustawy z dnia 16 kwiatnia
2004 roku  o ochronie  przyrody (tekst  jednolity:  Dz. U.  2016 r.  poz. 2134 ze  zmianami:
Dz. U.  z 2015  roku  poz. 1936,  Dz. U.  z 2016  roku  poz. 2249,  2260,  M.P.  z 2016  roku
poz. 1018),

Rada Gminy Ustka
uchwala, co następuje:

§1. 

Określa się wysokość stawek opłat za usunięcie drzew znajdujących się na terenie Gminy
Ustka w zależności od obwodu pnia drzew mierzonego na wysokości 130 cm.

Lp. Obwód pnia drzewa mierzony na wysokości 130 cm Stawka w zł za 1 cm
obwodu pnia drzewa

1 2 3

1. od 51 do 100 cm 10

2. od 101 do 200 cm 25

3. od 201 do 300 cm 50

4. powyżej 300 cm 100

§2. 

Określa  się  wysokość  stawek  opłat  jednolicie  dla  wszystkich  krzewów  (bez  podziału  na
poszczególne gatunki) w wysokości  20 zł za 1 m2 powierzchni gruntu pokrytej  usuwanymi
krzewami.

§3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustka.

§4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Pomorskiego.

Id: 0C2B25D8-F1D6-4003-8084-2243EDCFBE8E. Uchwalony Strona 1


